EDITAL DE RESULTADO DE PROVA Nº 001 /2017 -

A Fundação Hospital Santa Lydia, torna público o resultado das provas referentes ao processo de

seleção 001/2017 do cargo de Auxiliar Administrativo , conforme critérios previstos no Edital de

abertura, relativo aos candidatos que obtiveram nota igual ou superior a (6) pontos já na ordem de

classificação.

CLASSIFICAÇÃO FINAL - AUXILIAR ADMINISTRATIVO

1 DENIZE RODRIGUES GONÇALVES FERREIRA 4185646801 9,75

2 THAYNÁ GARCIA NOVAIS 37515991852 9,75

3 RICARDO BESSA DE CASTRO 39910420880 9,75

4 ROBERTA APARECIDA DA SILVA 33689110823 9,75

5 MARIA TEREZA ALVES 5721362855 9,5

6 LILIAN DA SILVA GRPIONI SHIMOKI 7135825888 9,5

7 LEONILDA APARECIDA DOS SANTOS CERQUEIRA 8922294892 9,5

8 ZILDA BEATRIZ PINHEIRO DE CARVALHO 12233308859 9,5

9 ROSANA APARECIDA DE FARIA 15982702811 9,5

10 LILIAN CRISTINA DE CARVALHO 27931033817 9,5

11 KELLY GUISSONI PATERO DOMINGUES SIQUEIRA 31358819890 9,5

12 FÁBIO BÜTTNER 41376237830 9,5

13 LIGIA PEZZUTTO 39105676819 9,5

14 ROSANGELA APARECIDA INNOCENTE R. BEZERRA 7164315809 9,25

15 LIVIA IZIDORO DOS SANTOS 32737839823 9,25

16 ROGÉRIO AUGUSTO CHIRIELEISON 37718481808 9,25

17 TAINÁ JACOMINI DE SOUZA 35581101884 9,25

18 THAIS CARBONERA RODRIGUES 46553393818 9,25

19 VANDA LILIAN LAUANDE 5322329846 9

20 VALDETE MALHEIROS 6007773833 9

21 LUZIA ROSINEI ALVES DE AZEVEDO 7134168824 9

22 KATIA JACQUELINE MIZUSAKI 14541924889 9

23 REGIANE CRISTINA DARIO 26623121811 9

24 SIMONE VITALIANO GARCIA DA SILVA 27618070814 9

25 TANIA MEDINA DE SOUSA REIS 30554465850 9

26 BRUNO OJEVAN DA SILVA 32817152816 9

27 PRISCILA APARECIDA DE SOUZA 32662860812 9

28 MARCIO LOPES DA MOTA 33539424830 9

29 MILENA FONSECA SIQUEIRA 32272258832 9

30 MARINA FRANCO GOMES 3808255544 9

31 PRISCILA TAIS SOLDATI DE OLIVEIRA SPAGNOL 36380171843 9

32 ROSELI DA SILVA CASSÃO 36979019821 9

33 MARÍLIA RIBEIRO DA SILVA 38953794846 9

34 VALDINEY DA SILVA ARAUJO 40814347860 9

35 LAYCIELLEN CHRIST SOARES DE SOUZA 41870732804 9

36 LUARA MAGNUSSON PARRA 42035874840 9

37 MATHEUS PEREIRA DOS SANTOS MORAES 43172879860 9

38 VERIDIANA ALVES SILVEIRA DE ALMEIDA 22260970826 8,85

39 ADRIANO APARECIDO DOS REIS 30732849829 8,85

40 ROBERTO CARLOS BARROSO 6390959842 8,75

41 LUIS ANTÔNIO DE LIMA JUNIOR 33201739871 8,75

42 EVERTON FERNANDES SILVA 33782225813 8,75

43 TAMIRIS VALENTINI ZERA 36827635899 8,75

44 WENDERSON ANTONIO GONÇALVES BARBOSA 38943279876 8,75

45 CARLOS EDUARDO PUPOLIN 41912193833 8,75

46 URIELLE ARAÚJO DA SILVA SEGALLA 43411416866 8,75

47 RENANMUNIZ WEISEL OLIVEIRA 45853243802 8,75

48 VINICIUS PANTA DE SOUZA 47360742803 8,75

49 RAFAEL AUGUSTO DA DA SILVA 42261476850 8,75

50 KATIA PINHEIRO ENGRACIA 9299354898 8,5

51 ROSA HELENA DE A.C.MARIANO 13667497822 8,5

52 LUCIANA APARECIDA GUEDES MARQUES 13857645890 8,5

53 ROSELI APARECIDA ROCHA 25119718876 8,5

54 MARLENE ROSA MARTINS ALVES FERREIRA 18648213886 8,5

55 RENATA MELO 29095837831 8,5

56 MIRELA DE ALMEIDA MARQUES 31007303808 8,5

57 LAURA MARIA ZAMPIERI 29539824850 8,5

58 MAÍRA BATISTA 30572772840 8,5

59 MARCO ANTONIO BARBIERI DE SOUSA 22263526862 8,5

60 SARA GASPARINO DE CARVALHO 31756010811 8,5

61 MARINALVA ARAUJO MACHADO DE ALMEIDA 31782609865 8,5

62 MICHELE AMANDA VIEIRA MARTINS 33016926806 8,5

63 NICOLAS EDISON PETRONILHO ZAMBONE 34552562878 8,5

64 PAMELA CRISTINA FIALHO FERNANDES 34774356808 8,5

65 LARISSA TIEMI SATO 2855710103 8,5

66 MARIANE PEREIRA RIBEIRO 36937803826 8,5

67 JOSÉ HAMILTON BARBOSA JUNIOR 38521791810 8,5

68 FABIO EDUARDO MARTINS DE MELO 32341351859 8,5

69 MIEKO LETÍCIA SAKUMA 40685621804 8,5

70 PEDRO CORRADINI 37477035856 8,5

71 NICHOLAS CIAMPAGLIA DE ARAUJO 43127334818 8,5

72 YASMIN BROLEZI THOMAZ 39629507889 8,5

73 MARCELA RIMEL FONZAR 36519438871 8,5

74 MARIA EDUARDA EVARISTO RIBEIRO 44775451855 8,5

75 FELIPE FONSECA CAROBELLI 41639507884 8,5

76 NATHALIE DE SOUZA LIMA 45754490836 8,5

77 ANA LUCIA DA PALMA GUIMARAES 3247673822 8,25

78 CARLOS ALBERTO AKABOCI 7166679832 8,25

79 FLAVIA SILVA GOMES MERLO 26983350847 8,25

80 JULIANA DE CASSIA LIBERALI 29429217810 8,25

81 MARIA SIMONE FONSECA CUNHA 6195127418 8,25

82 RENATA MARIA DE MELO OLIVEIRA 36231097897 8,25

83 VANDRÉ COSTA DE PAULA 35424849890 8,25

84 WELTON GUIDETTI MARCHIONI 40790939851 8,25

85 SABRINA PEREIRA DE SOUZA 42066219851 8,25

86 THAIS TONANI DOS SANTOS 43084356840 8,25

87 GIOVANNA RODRIGUES SILVA 44873081866 8,25

88 MÔNICA DIAS FRANCO 8874611234 8

89 RENATO DEODORO PINHEIRO 8866692867 8

90 BERNADETE APARECIDA PACHECO 13145389858 8

91 SUELI GUI TUGLIA 18325497807 8

92 RENATA DO PRADO FERREIRA CABRAL 18645769875 8

93 TEREZINHA DE JESUS MELO NOVAIS 18647941861 8

94 VANESSA APARECIDA DOS SANTOS 25187936824 8

95 JEANI HELENA DA SILVA SACHETTO 26503927894 8

96 SANDRA MARIA DE OLIVEIRA REIS 19502134800 8

97 KELI DE SOUZA 21786170850 8

98 MIRIAN DE OLIVEIRA XAVIER DOS SANTOS 29360769860 8

99 VANESSA PARISE ALVES 29829920860 8

100 KELLY CRISTINA MARCON DA SILVA MONTANARI 22173408836 8

101 DANIELA PINHEIRO LEMOS 31046534882 8

102 MIRLENE CRISITNA REIS DA SILVA 5857156610 8

103 PRISCILLA FERREIRA 31727684818 8

104 REGIS MARCONI DE SOUZA 36227964808 8

105 LILIANEMARIA DA SILVA MARINHO 39228498811 8

106 LUIS ANTONIO DA SILVA JUNIOR 38295659847 8

107 MAYARA APARECIDA DIANIN 39782225827 8

108 SAMIRA ALLINE FAVARETTO 39317051880 8

109 VITOR BORGES JUNQUEIRA SILVA 39114752840 8

110 LUCAS BARBOSA DE MORAES 35184836845 8

111 MIRELA THAINÁ RUIVO ROCHA 41802046810 8

112 JANDERSON REIS DOS SANTOS RIBEIRO 5995952560 8

113 MIRIAN ROSA CLAUDINO 43063242810 8

114 LETICIA RIBEIRO DA SILVA 43478655897 8

115 SIRLEI ALVES DE SOUZA 13892365601 8

116 LOUMARA RUIZ RIBEIRO 48573924888 8

117 MAISA SANTOS SAMPAIO 7831203540 8

118 VITÓRIA CAROLINA MORILO PEIXOTO 10755617606 8

119 BRUNO LIMA BADARÓ 45314850842 8

120 KAEL KARDEC MARTINS DA SILVA 44663867812 8

121 LARAMIRELE NUNES GOMES 7977357550 8

122 ADRIELY MACIEL FERREIRA 5630731602 7,75

123 ALIRSON GALDINO ARCE 488573513 7,75

124 GEICI CRISTINA SOARES DE JESUS 31387069837 7,75

125 SUELEN MARIANA DE SOUTO 32330711832 7,75

126 WESLEY DIEGO DE SOUZA LAVESSO 35865991884 7,75

127 DANIELLA FERREIRA BASILE CAPELIN 38805063886 7,75

128
SARA ANGÉLICA QUAGLIO VIEIRA BESERRA
FERREIRA

36233308844 7,75

129 PABLINE LUANA LALUCCI 41869196821 7,75

130 RENATA RODRIGUES LEMES DA SILVA 37175859830 7,75

131 MURILO GABRIEL GONÇALVES PARREIRA GOMES 45586471825 7,75

132 ISABEL HELENA DE BARROS 5690614823 7,5

133 MÔNICA AP NICOLAU 10906097878 7,5

134 LUCIANA NALESSO PADOVANI 15116044840 7,5

135 SELMA LENICE GOMES DA SILVA OLIVEIRA 42154421253 7,5

136 VANIA RITA BRONZE CANO 18323326835 7,5

137 MONICA YUKIE HOSHIHARA 115028609 7,5

138 KATIA ALINE DE OLIVEIRA VARGAS 28806851845 7,5

139 ERICA APARECIDA DOS SANTOS 6558583690 7,5

140 MICHELE FELIX PEREZ SILVA 32824148896 7,5

141 BRUNA SOUZA BUSSANELI IBBA 35802694882 7,5

142 ALINE SOARES DA SILVA 33434568883 7,5

143 NAJLA BECARI PAZELLO 36220851854 7,5

144 POLYANNA DE JESUS CAMPOS 36911842867 7,5

145 WALLACE LUIS DA SILVA 36515711816 7,5

146 PATRICIA ALVES DE CARVALHO 37748985880 7,5

147 JUCIENE DA SILVA COSTA 37341242809 7,5

148 LETICIA OLIVEIRA SOSTENA DE BARROS APPARICIO 39816597837 7,5

149 LORENA CRISTINA MARCOMINI 38227210856 7,5

150 NATÁLIA MARQUES DE SOUSA 40260261831 7,5

151 JEAN FRANCO PINHEIRO DE SOUZA 39747253852 7,5

152 PRISCILA DANIELLY CARDOSO SILVA 40205166857 7,5

153 FILIPE TAGLIACOLLI PUGA 44523821852 7,5

154 TAUANA MARLEI TEODORO MARTINS 22948157854 7,5

155 JULIA MARTINS 43056095840 7,5

156 ALECSANDER DE CARVALHO RIBEIRO 44840948860 7,5

157 MARCELLA NUBIANE FERREIRA DE OLIVEIRA 46254997800 7,5

158 YUDI SABURO MARTIN ISSICABA 46103904854 7,5

159 LAIZA DUHANE DE ALMEIDA 46284385870 7,5

160 JAQUELINE APARECIDA ARAUJO DE FRANCESCH 15998809890 7,25

161 GEORGIA MALO ANDRADE 19643037886 7,25

162 TALITA CRISTINA MACHADO CRUZ 21775874842 7,25

163 SIMONE CRISTINA DUARTE DE SOUZA 21355848865 7,25

164 ADILSON CLAYTON DA SILVA FERREIRA 30748983805 7,25

165 AMANDA MENDES MONTEIRO DA SILVA 32845012829 7,25

166 ANDRE LIMA DE JESUS 36889019830 7,25

167 CAMILA DOS REIS ARAUJO 37589248800 7,25

168 GEDEÃO JOSE E SILVA 37291460840 7,25

169 GLAUCIA CRISTINA MELONI 37489985897 7,25

170 NATALIA CAPUZZO 39878404803 7,25

171 ALINE THOMAZ PLACCITI 30884734846 7,25

172 JOSIANE BORGES DOS SANTOS 40612071804 7,25

173 BRUNO VIEIRA SANTOS DE BRINO 39824641882 7,25

174 ABNER PEREIRA LEANDRO DE SOUZA 43381281860 7,25

175 CAROLINE NASCIMENTO SOUZA 46342142882 7,25

176 JOÃO VICTOR VAZ MIRANDA 42062097824 7,25

177 ALANA SOUSA 43589074825 7,1

178 ISABELLA MAYRA BRUSTELLO FERREIRA 37924326847 7,1

179 CONCEIÇÃO APª BATISTA NOVO DOS SANTOS 2188679806 7

180 SEMIRA LOPES GOMES COUTO 9446452830 7

181 MARLENEMARIA DUTRA DE ARAÚJO 93068450659 7

182 SHEILA VANESSA DE ANDRADE BRANDÃO 25827311880 7

183 MARCOS LIMA BENEVIDES 7817676798 7

184 TATIANA APARECIDA BAGLIONI LIMA 26687254880 7

185 FERNANDA RODRIGUES GONÇALVES MORAES 25756228837 7

186 JACIARA ANDRADE STANDORO GALDINO DE LIMA 30088820807 7

187 RULIAN IVENS THOMAZ 22289995800 7

188 MICHELLE BARBOSA DE LIMA 30777969882 7

189 DANIELLE CRISTINE SANTOS GRECHI 34070453873 7

190 UENDER SANTOS DOS SANTOS 79631789268 7

191 DULCE HELENA BRAGHETTO 31838746870 7

192 ROSELAINE BONELLOWIESEL 33900006822 7

193 POLIANA VARONI GALO 32563550807 7

194 DANILO VINICIUS PEREIRA DE SENE 37703915866 7

195 FERNANDA VIEIRA BULGARELI 40178903850 7

196 GUILHERME BOLSI MURILLIO 38623229800 7

197 MICHELLE ALMEIDA SANTOS DE NOVA 38449499844 7

198 CAMILA PEREIRA DE SOUSA 44261450828 7

199 LUARA STEICE VIEIRA DA SILVA SANTOS 43582689867 7

200 RUTH REGINA GOMES 42247591876 7

201 GABRIEL RIBEIRO GOUVEA 47982952801 7

202 SÂMYLA CALIARI BRAGA DA SILVA 43668121850 7

203 MICAELA FERNANDES COSTA 46796624840 7

204 CAMILA CRISTINA DE SOUZA PAULA 44838679890 7

205 DÉBORA BRAZ VANZELI 46207461851 7

206 REGINA APARECIDA TEIXEIRA 18156647890 6,75

207 RITA DE CASSIA BOMFIM DA SILVA 20445285842 6,75

208 MARIANE BRITTO DOS SANTOS 31929917805 6,75

209 MATEUS RODRIGUES SELANI 31877837830 6,75

210 RENATA GASPAR CALLEGARIS 34042094864 6,75

211 CHARLENE GONÇALVES PINTO BENEVIDES 1784027375 6,75

212 ADRIANE DE PAULA DÁRIO 38219097817 6,75

213 TAINAH KAROLINE RIBEIRO DA SILVA 39855158830 6,75

214 AMÁBILI CRISTINA FERREIRA 41631385879 6,75

215 KARINE SILVA DE ALMEIDA 43293159800 6,75

216 PALOMA APARECIDA RAMALLI FONSECA 40199658897 6,75

217 SABRINA SANTOS MACEDO 54260957287 6,75

218 LETÍCIA ALVES RUFINO 42874479802 6,75

219 THAIS APARECIDA ARANTES 45615649852 6,75

220 BÁRBARA MEIRA DA SILVA 42467206823 6,75

221 GRACIELE SANTOS CAMPANHA 46215246824 6,75

222 TAINÁ CRISTINA MARTINS 42130724876 6,75

223 SILVANA BOLSI MURILLIO 6262337806 6,5

224 LIZ CRISTIANE GRITTI DE ARAUJO 10912412879 6,5

225 MARIA DIVINA LIMA E SOUSA 19502854802 6,5

226 SIMONE TOCCHINI 26836306894 6,5

227 FERNANDA FERREIRA DE PAULA 33316474897 6,5

228 ERIKA GIOVANA RODRIGUES LELLIS 31044325895 6,5

229 JOELMA MARIA DA SILVA 1266871454 6,5

230 EMERSON ANDREILTON COUTINHO 30163361894 6,5

231 VIVIANE NUNES FERREIRA 32500856852 6,5

232 ALEIXA CARLA APDA MORAIS BIANCHINI 31488816808 6,5

233 PAULO SÉRGIO RIBEIRO PALOMARES 36043279894 6,5

234 CAMILA AUGUSTA SILVA PAULA 37739350800 6,5

235 LEANDROMAURICIO DINIZ DE OLIVEIRA 41501242806 6,5

236 LARISSA DE SOUZA 39989989850 6,5

237 MATEUS EDUARDOMOURA LIMA 6117073305 6,5

238 CAMILA INES BALDINI 41055554807 6,5

239 JOÃO VICTOR FARIA DE ALMEIDA GAMES 46114291808 6,5

240 LARISSA GABRIELA DOS SANTOS CANO 49792338802 6,5

241 EDNA SIANSI PRIMO 6456418801 6,25

242 MARIÂNGELA STELLA 13852268893 6,25

243 JANAINA REIS SANTOS 26777702881 6,25

244 CÍNTIA APARECIDA GOMES FERREIRA 21908239867 6,25

245 MARCELA PAULO DO NASCIMENTO 31837503842 6,25

246 ALINE APARECIDA MARCOLINO 32575622840 6,25

247 BEATRIZ BRAGA GOMES 31258886898 6,25

248 THAIS REGINA VIANNA MARTINS 35671596823 6,25

249 LORRAINE MAYARA FERREIRA PEREIRA 38782792801 6,25

250 TAMIRES BECARI PAZELLO 34868872893 6,25

251 TATIANE CARBONERA RODRIGUES 40978287894 6,25

252 GIOVANI ELIAS MOREIRA DO CARMO 39767473866 6,25

253 CAROLINE STHEFANI CANDIDO DE MELO 46773426871 6,25

254 MATHEUS ALVES STANDORO 46473663835 6,25

255 CAMILA ESCOBAR DUZI 46011367844 6,25

256 JACQUELINE PAULA SANTOS 47845618896 6,25

257 JANETE CLER MORAES DE ASSIS 7136713862 6

258 LINDA APARECIDA BRAZ VANZELI 66599695604 6

259 ROGÉRIO LORENCINI 14960005874 6

260 ROSENI FONTES CRUZ SANTOS 43628087368 6

261 ADRIANA APARECIDA LUZ 16389591888 6

262 EUNICE DOS SANTOS SOARES 9886277874 6

263 ADRIANA APARECIDA GIMENES DURVALO 26792358860 6

264 ELIANE ZAIRA SARRAIPO 21756124817 6

265 ELISANGELA FLAVIA DE SOUZA 28171540880 6

266 CAMILA HELENA ZEOTI BONISSONI 31288371802 6

267 EDILAINE AP. NASC. FREITAS 2184684589 6

268 DAIANA RODRIGUES LOUREIRO DA SILVA 31983991813 6

269 JAQUELINE APARECIDA BASTOS DE OLIVEIRA 31971534803 6

270 CRISTIANE ALVES GARCIA 34787076841 6

271 ALESSANDRA MAYARA DE ARAUJO 33800239817 6

272 ITAMARA HELISA AP ALVES P DE ARAUJO 40704907879 6

273 RUAN CARLOS DE CARVALHO VALENTIM 36492406885 6

274 WEBERTWILLIAM DE SOUZA REZENDE 39036691800 6

275 FABIANA FALCONE 42983981886 6

276 PATRÍCIA CRISTINA ROQUE 42482378818 6

277 VANESKA ALVES GONDIN 41936869810 6

278 BRUNA LUÍSA CARVALHO DOS SANTOS 43404799852 6

279 ALICE MENDES DOS SANTOS 10944474632 6

280 DARA ALVES CARDOSO 45969215805 6

281 LEONARDO ROGÉRIO FERREIRA AGUIAR 39759141817 6

282 VINÍCIUS LEONI BELLONI 47629889879 6

CLASSIFICAÇÃO - AUXILIAR ADMINISTRATIVO LISTA ESPECIAL

1
MICHELE AMANDA VIEIRA MARTINS 33016926806 8,5

“A condição de deficiente deverá ser comprovadamediante Perícia Médica designada ,e,

uma vez não sendo confirmada , concorrerá a vaga segundo a classificação geral.”

Ribeirão Preto, 20 de Dezembro de 2017.

Comissão Organizadora de Processo de Seleção

Fundação Hospital Santa Lydia

Darlene Caprari Pires Mestriner

Interventora - Fundação Hospital Santa Lydia

Fundação Santa Lydia

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2017

A Comissão Mista de Administração, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA todos os

atos praticados pela Comissão Organizadora do Processo de Seleção, nos termos

estabelecidos no Edital de Abertura, do Processo de Seleção nº001/2017, para o cargo de

Auxiliar Administrativo.

O presente Processo de Seleção terá validade por 02 (dois) anos, a contar da data desta

publicação, podendo ser prorrogado por igual período, mediante interesse público e

oportunidade da Administração.

Ribeirão Preto, 20 Dezembro de 2017.

Comissão Organizadora de Processo de Seleção

Fundação Hospital Santa Lydia

Darlene Caprari Pires Mestriner

Interventora - Fundação Hospital Santa Lydia